Press Release

報道機関 各位

【2026 年 1 月 22 日】

那須塩原市の図書館は、例年、大田原信用金庫から児童書購入のための寄附金をいただいてい

ます。今年度の寄附受入れについて、下記のとおり寄附金受納式を行いますので、ぜひ取材くだ

さいますようお願いいたします。

◆日 時：１月２７日(火) 午前１０時００分～１０時１５分

◆場 所：那須塩原市役所本庁舎 3階市長室

◆寄附者：大田原信用金庫

◆寄附額：500,000円

◆主な出席予定者:

  大田原信用金庫 駒場 善一 理事会長

          橋本 忠 理事長

          石川 清英 黒磯支店長

  那須塩原市   渡辺 美知太郎 市長

          月井 祐二 教育長

大田原信用金庫の寄附金受納式を行います

問い合わせ先
教育部生涯学習課生涯学習係
TEL：０２８７-３７-５３６４